

Årsredovisning

för

Touch of Bengal Holdings AB

559102-5944

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Touch of Bengal Holdings AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-02-28

Nahid Hassan

Nahid Hassan

Årsredovisning

för

Touch of Bengal Holdings AB

559102-5944

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Touch of Bengal Holdings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, förvalta och utveckla restaurang- och barverksamheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också äga och förvalta både lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år investerades i ett nytt dotterbolag i syfte att knoppa av en av restaurangerna som i dag drivs inom dotterbolaget Shanti Indisk & Wok Restaurang AB. På grund av rådande lågkonjunktur och vikande omsättning valde dock bolaget att detta år avveckla dotterbolaget och låta restaurang Shukriya vara kvar som en resultatenhet i det befintliga dotterbolaget. Ökande priser på restaurangens varor har påverkat omsättning och resultat negativt i samtliga av dotterbolagens verksamheter. Detta blev under året drivkraften för bolaget att investera i en helt ny grossistverksamhet, Shantis Skafferi AB. Det helägda dotterbolaget skapades i syfte att genom samlade inköp få kontroll över, och sänka kostnaderna för livsmedel till bolagsgruppens restauranger. I och med samlade inköp av större volymer har man lyckats med det och därutöver även börjat sälja livsmedel till andra restauranger i Sverige. Stora inledande investeringar har dock krävts vilket har medfört behov av att tillskjuta kapital till dotterbolaget. Detta har gjorts i form av ett villkorat aktieägartillskott om 350 000kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 762	1 503	1 089	2 097
Resultat efter finansiella poster	-919	2 066	-1 439	-764
Soliditet (%)	93,3	83,4	74,8	67,9

Nettoomsättningen 2021/22 har ökat med 38 procent jämfört med året innan. Verksamheten i dotterbolagen har utökats med bland annat en ny restaurang varför de administrations- och ledningstjänster som bolaget förser dotterbolagen med har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 409 737	3 207 526	6 667 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 207 526	-3 207 526	0
Årets resultat			-419 512	-419 512
Belopp vid årets utgång	50 000	6 617 263	-419 512	6 247 751

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 617 263
årets förlust	-419 512
	6 197 751

disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 197 751
	6 197 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 761 596	1 502 682
Övriga rörelseintäkter		0	265 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 761 596	1 768 511
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-196 722	-256 368
Personalkostnader	2	-2 453 820	-2 636 570
Summa rörelsekostnader		-2 650 542	-2 892 938
Rörelseresultat		-888 946	-1 124 427
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-14 600	3 200 000
Ränteintäkter		52	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-14 460	0
Räntekostnader		-1 558	-9 074
Summa finansiella poster		-30 566	3 190 926
Resultat efter finansiella poster		-919 512	2 066 499
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 900 000
Lämnade koncernbidrag		0	-750 000
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	1 150 000
Resultat före skatt		-419 512	3 216 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 973
Årets resultat		-419 512	3 207 526

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 425 000

4 075 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 425 000

4 075 000

Summa anläggningstillgångar

4 425 000

4 075 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 005 182

3 974 793

Övriga fordringar

11 628

71 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

199 064

251 325

Summa kortfristiga fordringar

2 215 874

4 297 299

Kassa och bank

Kassa och bank

58 484

101 859

Summa kassa och bank

58 484

101 859

Summa omsättningstillgångar

2 274 359

4 399 158

SUMMA TILLGÅNGAR

6 699 359

8 474 158

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 617 263

3 409 737

Årets resultat

-419 512

3 207 526

Summa fritt eget kapital

6 197 751

6 617 263

Summa eget kapital

6 247 751

6 667 263

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

500 000

Summa obeskattade reserver

0

500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

69 614

54 250

Skatteskulder

10 126

10 019

Övriga skulder

349 868

733 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

509 414

Summa kortfristiga skulder

451 608

1 306 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 699 359

8 474 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 075 000	4 050 000
Inköp	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
Aktieägartillskott	350 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 425 000	4 075 000
Utgående redovisat värde	4 425 000	4 075 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser Soft Corner Restaurang AB	1 100 000	1 400 000
Eventualförpliktelser Shanti Indisk & Wok Restaurang AB	1 100 002	1 833 334
	2 200 002	3 233 334

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tiden för denna årsredovisnings fastställande är inflationstakten i Sverige mycket hög. Det påverkar bolagets dotterbolag och restaurangnäringen generellt då köpkraften hos Stockholmarna minskar. Styrelsen ser över möjliga åtgärder för att bibehålla och öka lönsamheten i bolagets verksamheter.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:
Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 28/2-24



Nahid Hassan
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 28/2-2024



Selver Krpuljevic
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

OP
